
 

 

UCHWAŁA NR L/333/2022 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/202/2018 Rady Gminy Kondratowice z dnia 31 stycznia 2018 roku 

w sprawie ustalenia zasad, trybu udzielenia dotacji celowej oraz trybu jej rozliczania na dofinansowanie 

kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, przyłączy do kanalizacji sanitarnej  

lub bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne na terenie Gminy Kondratowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) Rada Gminy Kondratowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/202/2018 Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 31 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia zasad, trybu udzielenia dotacji celowej oraz trybu  

jej rozliczania na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, przyłączy do 

kanalizacji sanitarnej lub bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne na terenie (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2018 r., poz. 856) Gminy Kondratowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dofinansowaniem objęte są urządzenia posiadające aktualną aprobatę Instytutu Ochrony 

Środowiska w Warszawie – Zespół Normalizacji i Aprobat Technicznych.”; 

2) w § 2 skreśla się ust. 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kondratowice: 

Marcin Szczurowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 czerwca 2022 r.

Poz. 2966


		2022-06-01T11:03:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




